
 

 

UCHWAŁA NR 161/XX/2012 

RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna  na 2012 rok i zmiany Uchwały Budżetowej  
Gminy Łososina Dolna na 2012 rok Nr 119/XIV/2012 Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 27 stycznia 2012 roku  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 art. 215 art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4,  

pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591; z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2012 rok:  

1. Zwiększa  sie plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 889.036,00 , z tego:  

 1)  dochody bieżące  19.036,00  

2)  dochody majątkowe  870.000,00  

jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 669.036,00 z tego:  

 1)  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  112.744,00  

2)  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  781.780,00  

jak w załączniku  Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały  

3. Na skutek dokonanych zmian, o których mowa w ustępie 1 i 2 zmniejsza się o kwotę 220.000,00 

zł planowany  deficyt budżetu, w związku z czym ulegają zmianie przychody pochodzące z zaciąganych 

kredytów.  

4. Zmniejsza się przychody budżetu na 2012 rok o kwotę 220.000,00zł pochodzące z zaciąganych 

kredytów.  

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Łososina Dolna  

na 2012 rok Nr 119/XIV/2012  Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 27 stycznia 2012 roku  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

3.050.552,41 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.480.000,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5561



2) zaciągniętej pożyczki  na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem  środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 914.634,00zł .  

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 

wprowadzonych do  budżetu w kwocie 655.918,41 ”; 

2) w § 4 ust.1 otrzymuje  brzmienie:  

„1. Ustala się łączną  kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.070.552,41 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.020.000,00 zł, w specyfikacji,  

jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały ”; 

3) w § 4 ust.2 otrzymuje  brzmienie:  

„ 2. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 2.500 . 000,00 zł  

z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.480.000,00 zł,  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.020.000,00 zł .  

2) z tytułu zaciągniętej pożyczki  na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 914.634,00zł” .”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łososina Dolna ujętych w załączniku 

Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 2012 rok Nr119/XIV/2012  Rady Gminy 

w Łososinie Dolnej z dnia 27 stycznia 2012 roku , który otrzymuje nowe brzmienie ,  

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały   

§ 4. W związku ze zmianami w zakresie  dotacji dla Gminnego Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Łososinie Dolnej dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do Uchwały Budżetowej Uchwały Budżetowej 

Gminy Łososina Dolna na 2012 rok Nr119/XIV/2012  Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 27 stycznia 

2012 roku , który otrzymuje nowe brzmienie  

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2012  rok wynosi:  

  

1. Dochody budżetu , w tym ;  35.872.786,06  

1) dochody bieżące:  29.579.587,06  

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
1.352.116,66  

2) dochody majątkowe:  6.293.199,00  

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
410.631,00  

2. Wydatki budżetu ,w tym:  38.923.338,47  

1) wydatki bieżące, w tym:  27.274.659,29  

a) wydatki bieżące  jednostek budżetowych  , z czego:  18.163.307,60  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14.374.474,00  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3.788.833,60  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1.215.364,00  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.948.505,00  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 i 3  
1.477.661,15  

e) wydatki na obsługę długu publicznego  469.821,54  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5561



2)wydatki majątkowe, w tym:  11.648.679,18  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  , w tym:  11.648.679,18  

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  
2.667.696,00  

3. Wynik –deficyt  3.050.552,41  

4. Przychody budżetu, z czego:  4.070.552,41  

1) z zaciąganych kredytów,  2.500.000,00  

2)z zaciągniętej pożyczki  na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
914.634,00  

3) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 

publicznych  
655.918,41  

5. Rozchody budżetu  1.020.000,00  

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna .  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5561



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 161/XX/2012 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5561



 
 

Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5561



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 161/XX/2012 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5561



 
 

Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5561



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 161/XX/2012 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5561



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 161/XX/2012  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 26 października 2012 roku  

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5561



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr 161/XX/2012 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5561



 

 
 

Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5561



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr 161/XX/2012 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5561



 
 

Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5561


		2012-11-06T12:29:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




